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Art. No.: 12410-01 [4022364008313] Art. No.: 12508-01 [4022364009402]
Content: 38 pcs. Content: 100 pcs.

TM-43 WELTHOLZER E TM-55 WELTHOLZER

:
§

gy
£
55
28
28
B2
Gk
i}
5k
E3
4o
2
g

\ERHEITSZUNDHOLZER
[SAFETY MATCHES

fwe

elf /}
p‘llwolzerl holzer|

i

we
holzer

S\CHERHE\TSZUNDHOLZER
SAFETY MATCHES

Art. No.: 12411-01 [4022364008375] Art. No.: 12469-01 [4022364009044]
Content: 50 pcs. Content: 45 pcs.

TM-100 WELTHOLZER m TM-200 WELTHOLZER

SICHERHEITSZUNDHOLZER

Licnenermszononovzen

well
holze,

Exry

Sicy, RA LA]

Ek"E‘Yszuxgbfo
Lzen

FSC

www/fsc.org

EXT
RALANGE SICHERHEITSZUNDHOLZER




TOKYO WELTHOLZER

Art. No.: 12413-02 [4022364008337]

BB-20 NT TURBO WELTHOLZER

Art. No.: 12412-02 [4022364008351]
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ELEKTRONICA SM-HANDELS GmbH
Mergenthaler Str. 29 - 31 - 48268 Greven - Germany
www.elektronica.de - Tel.: +49 [0] 2571-5789-00

Welthdlzer™ ist eine eingetragene Marke der Elektronica SM-Handels GmbH.



